

# 和田河原駅の副駅名権(ネーミングライツ)の スポンサー契約を小田原紙器工業株式会社と締結

# 11月18日に除幕式を開催

伊豆箱根鉄道株式会社(本社:静岡県三島市、代表取締役社長:伍堂 文康)は、和田河原駅の副駅名権(ネーミングライツ)のスポンサー契約を「小田原紙器工業株式会社(本社:神奈川県小田原市、代表取締役社長:髙橋 康徳さま)」と締結することとなりました。これにより、和田河原駅の副駅名が「小田原紙器工業グループ~持続可能な事業を推進します」となります。

そして、11月18日(月)に和田河原駅に於いて、南足柄市の加藤 修平市長にご臨席いただき、駅名標の除幕式を執り行います。なお、副駅名権(ネーミングライツ)のスポンサー契約は、大雄山線では本件が4駅目となります。

パートナー企業の小田原紙器工業株式会社は、紙器・紙加工品・段ボール製品等の製造を小ロットから大量生産まで行っております。熟練した技術に裏打ちされた確かな品質と、ほかにはない仕様やデザインを生み出す柔軟な発想で、お客さまの幅広いニーズにお応えしております。また、PR ウォーター(オリジナルデザインのペットボトル入り天然水)の販売も行っています。

同社のお客さまに寄り添う姿勢は、西武グループビジョン「常に、お客さまの声、地域の声を大切にします。」と相通じるものがあります。今回の締結を機に、今後もお客さまのニーズを真摯に受け止めて、ともに地域社会へ良質なサービスを提供してまいります。

#### ■ネーミングライツパートナー

# 小田原紙器工業株式会社

# 【会社概要】

所 在 地:(本 社)神奈川県小田原市南町4丁目1番48号

(開成工場)神奈川県足柄上郡開成町宮台 646 番地

業 種:紙器・紙加工品・段ボール製品製造および販売

オリジナルラベルペットボトル天然水販売

創 立: 1945年12月

# ■「和田河原駅」副駅名

「小田原紙器工業グループ~持続可能な事業を推進します」

#### ■契約内容

契約期間: 2024年11月18日~2026年11月17日(2年間)

契約内容:和田河原駅 副駅名権(ネーミングライツ)

契約金額:年間77万円

### ■除幕式の概要

開催日時: 2024年11月18日(月)10:00~10:30(予定)

※電車の運行に支障が出ないように執り行いますので、時間は多少前後する場合がございます。

開催場所:【式典】大雄山線和田河原駅改札前 (住所:神奈川県南足柄市和田河原 583 番地)

【除幕】大雄山線和田河原駅ホーム上(住所:神奈川県南足柄市和田河原 583 番地)

※駐車場をご用意できないため、報道関係者の方は、電車でお越しください。

出席者:南足柄市長 加藤修平様

小田原紙器工業株式会社 代表取締役社長 髙橋 康徳 様

株式会社加藤兵太郎商店 取締役社長 加藤 篤 様

株式会社なんかいファーム 取締役社長 清水 洋 様

株式会社山城屋 取締役社長 鈴木 和惠 様

伊豆箱根鉄道株式会社 代表取締役社長 伍堂 文康

#### 式 次 第:

1. 開式の辞

2. 列席者紹介

3. 主催者挨拶 (伊豆箱根鉄道株式会社 代表取締役社長 伍堂 文康 )

4. スポンサー挨拶 (小田原紙器工業株式会社 代表取締役社長 髙橋 康徳 様)

5. 来賓挨拶 (南足柄市長 加藤 修平 様)

6. 除幕式

7. 閉式の辞

※マスコミ各社様の写真撮影の時間を上記式典中および閉式後に設けさせていただきます。

#### 【お客さまからのお問合せ】

伊豆箱根鉄道株式会社 生活事業部不動産課広告担当(小田原広告事務所)

TEL. 0465-22-9170

以 上

